
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和4年10月18日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大生委第４７号 大野町新体育館整備検討業務委託 ー 令和4年10月18日 令和5年2月28日 3,432,000 大日コンサルタント(株)

大子工第２号 南こども園空調設備改修工事 14,861,000 令和4年10月18日 令和5年3月10日 14,355,000 (有)牧村電機

大建交第３号 公郷通学路安全対策工事 4,288,900 令和4年10月18日 令和5年1月31日 3,421,000 (株)コウアン

大建第４号 上秋道路改良工事 4,008,400 令和4年10月18日 令和5年1月31日 3,850,000 白山建設(株)

大建第５号 五之里道路改良工事 2,053,700 令和4年10月18日 令和5年2月28日 1,947,000 国枝建工(株)

公共工第２号 大谷南延伸事業道路改良工事（21期） 27,524,200 令和4年10月18日 令和5年3月20日 26,400,000 (株)共同組

大建住第２号 中之元南住宅空き家解体工事 4,588,100 令和4年10月18日 令和5年2月28日 3,663,000 山本産業(株)

大水工第７号 大野町上水道池田揖斐川大野線横断管渠伏越工事 3,316,500 令和4年10月18日 令和4年12月2日 3,190,000 (株)遠藤設備工業

令和４年度　入札結果一覧


